לצורך האמור, אני קובעת דיון נוסף ליום 5.10.2016 בשעה 11:30.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר משלים עד המועד הנדחה.**

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו,
26/09/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**